ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2024  года                            с.Дивное                                       №  43/192

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 205

 В соответствии с пунктом 7 статьи 28, подпунктом «а» пункта

6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 7 статьи 8 Закона Ставропольского края «О системе избирательных

комиссий в Ставропольском крае»,  на основании заявления Полонского М.Г.

о сложении полномочий члена участковой  избирательной комиссии

избирательного участка № 205 с правом решающего голоса, назначенным в

состав участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 205

постановлением территориальной избирательной комиссии

Апанасенковского района от  10 июня 2023 г. № 24/92  «О формировании

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 205»  по

предложению Ставропольского краевого отделения Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ,

территориальная избирательная комиссия Апанасенковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Освободить  Полонского Михаила Григорьевича от  обязанностей

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 205 до истечения срока его полномочий.

 2. Утвердить состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 205 в прилагаемой редакции.

 3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края и участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 205.

 4. Разместить   настоящее  постановление в  информационно -

телекоммуникационной сети  «Интернет» на странице территориальной

избирательной комиссии Апанасенковского  района  официального

информационного сайта администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района                                                       Р.Р. Келехсаев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района                                                       К.В. Пукалова

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Апанасенковского района

от 17 июня 2024 года № 43/192

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

 Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 205

 Количественный состав комиссии - 12 членов

 Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
члена участковой

избирательной комиссии с
правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав
избирательной комиссии

1 2 3

1
Бычков Александр

Васильевич

Региональное отделение в Ставропольском крае

политической партии «Демократическая партия России»

2
Гречко Елена

Руслановна

Региональное отделение в Ставропольском крае

Политической партии «Гражданская платформа»

3

Денекина Елена

Борисовна

Региональное отделение политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Ставропольском крае

4

Коваленко Александр

Иванович

Апанасенковское  местное отделение политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

5
Коваленко Ольга

Николаевна

Апанасенковское  местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

6
Ревенко Любовь

Николаевна

Собрание избирателей по месту работ

7
Семенова Татьяна

Владимировна

Собрание избирателей по месту жительства

8
Сиденко Наталья

Николаевна

Собрание избирателей по месту работы

9

Сидоренко Есения

Анатольевна

Региональное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  в Ставропольском крае

10
Сидоренко Надежда

Михайловна

Собрание избирателей по месту работы

11
Шилов Александр

Владимирович

Региональное отделение политической партии «Партия

возрождения России» в Ставропольском крае

12                                                                                    .»

___________________________